
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VSG Lübeck S

I II III IV V VI Punkte
18 3 12 8 9 5

1515
4:4
12:8

1
13

2
15

3 4 6 11
Auszeit

13:10

Ende
19:23 B  SC Itzehoe R

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 9 15 10

10

╳

8
1
10

2 4 5 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:26 B  SC Itzehoe S

I II III IV V VI Punkte
2 13 1 9 15 7

13

1
12

3
13

4 5 6 10
Auszeit

Ende
19:39 A  VSG Lübeck R

I II III IV V VI Punkte
15 3 12 18 9 5

156 4
9:9 11:12

╳

11
1
12

3
15

6 8 9
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Quali-LM U20w 21.1.2024 Wyker SV
Frauen

B  SC Itzehoe vs. VSG Lübeck A
Spiel 19 21.01.2024 10:00 Uhr

Berufsschule Gellertstraße
24114 Kiel

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SC Itzehoe 10/14

1 Merz, Luana X
2 Ejupi, Robena X
6 Gerke, Daria
7 Böhme, Celina X
8 Anders, Hedda Johanna
9 Sievers, Paula X

10 Harder, Leonie X
12 Kavlak, Olivia
13 Alexander, Carlotta X
15 Alexander, Renée-… X

B  Libero

B  Offizielle

T Friedrichs, Joana

C

A  VSG Lübeck 12/14
3 Cetin, Asya X
4 Ritschel, Mia X
5 Lengkey, Hanna X
6 Bahr, Paula X
7 Kocak, Erva
8 Gürdal, Dilay X
9 Sivulytska, Sofiia X

11 Raab-Hannke, Amélie
12 Richiamo, Giuliana X
13 Kolodaka, Anastasiia X
15 Bahrami Zadeh, Ava X
18 Öztürk, Mehlika X
A  Libero
13 Kolodaka, Anastasiia X
A  Offizielle
T Gülck, Caroline

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
1. und 2. Schiedsrichter haben heute ihre D-Lizenz (Schiedsrichterprüfung) bestanden.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SC Itzehoe VSG Lübeck A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 10 1 563 15 1 2 1
0 0 0 13 2 13 15 1 2 0

3
0 0 0 23 576 30 2 4 1
Start: 10:00 Ende: 19:39 Dauer: 9:39

Sieger: VSG Lübeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Oermann, Anna 1
2 Möhrke, Annika 2

Schr. Hohensee, Smilla
Assist. Hoff, Lisann

Dokument erstellt: 21.01.2024 19:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5
https://www.sams-score.de


