

## Quali-LM U20w 21.1.2024 Wyker SV

Frauen

## B SC Itzehoe vs. VSG Lübeck A

Spiel 19 21.01.2024 10:00 Uhr

## Berufsschule Gellertstraße 24114 Kiel



		ufschlagfolge	S		art :00	Q	vsc	Lübe	ck	S		ide :23	(	B) sc	Itzeho	е	R	
	A	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	
gı	Sta	artaufstellung	<u>`</u> `	18	3	12	8	9	5		2	13	1	9	15	10		
ellur		Spielernr.	<u> </u>			·	(15)			15							10	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				4:4											
Ĺ							12:8											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1 13	2 <b>1</b> 5	3	4	6	11	Auszeit	X 8	1 10	2	4	5	6	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								13:10								

S		art :26	(	B) sc	Itzeho	е	s		de :39	Œ	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	2	13	1	9	15	7		15	3	12	18	9	5	15	
_							13		6	4					
Z									9:9	11:12					
2	1 12	3 <b>1</b> 3	4	5	6	10	Auszeit	Х 11	1 12	 ⊕	6	8	9	Auszeit	

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
βL	Sta	rtaufstellung	$\mathbf{T}$																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	1																					
Aufs		Spielstand	_																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					
		3. 7. 4. 8.																						

	B	SC Itzehoe 10	/14	(A)	VSG Lübeck	12/14
	٦	30 11261106 10		3	Cetin, Asya	X
	1	Merz, Luana	Χ	4	© Ritschel, Mia	Х
	2	Ejupi, Robena	Χ	5	Lengkey, Hanna	Х
	6	Gerke, Daria		6	Bahr, Paula	Х
	7	Böhme, Celina	Х	7	Kocak, Erva	
	8	Anders, Hedda Johanna		8	Gürdal, Dilay	Х
	9	Sievers, Paula	Χ	9	Sivulytska, Sofiia	Х
	10	Harder, Leonie	Χ	11	Raab-Hannke, Amélie	
	12	Kavlak, Olivia		12	Richiamo, Giuliana	Х
	13	Alexander, Carlotta	Х	13	Kolodaka, Anastasiia	Х
	15	© Alexander, Renée	Χ	15	Bahrami Zadeh, Ava	Х
١	<u></u>	\ I :le e u e		18	Öztürk, Mehlika	Х
A	Ь	) Libero		A	Libero	
A 1 0	B	) Offizielle		13	Kolodaka, Anastasiia	Х
0	6	Omziene		(A)	Offizielle	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	
1. und 2. Schiedsrichter haben heute ihre D-Lizenz (Schiedsrichterprüfung) bes	tanden.

1					Ergek	nisse					15	© Alexander, Ren				
		B	) S	C Itze	ehoe	VSG	Lüb	eck	A	)	B	) Libero				
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\overline{}$					
	0	0	0	10	1	563	15	1	2	1	(C)	Offizielle				
	0	0	0	13	2	13	15	1	2	0	R					
					3						Т	Friedrichs, Joana				
	0	0	0	23		576	30	2	4	1	_					
	Start: 10:00 Ende: 19						Daı	ıer:	9:3	39						
	Sie	ege	r: \	/SG	Lübeck	<b>(</b>				2:0						

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Oermann, Anna		1				
2	Möhrke, Annika		2				
			Cohr	Llohonoco Cmillo			

Assist. Hoff, Lisann

Dokument erstellt: 21.01.2024 19:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.5 https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

T | Gülck, Caroline